ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מאיה חזן

ב"כ הנאשם: עו"ד איברהים כנעאנה

הנאשם באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

תמצית כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 16.4.14 בשעה 12:30 או בסמוך לכך, ניגש הנאשם אל ו.ש., יליד 1947, העובד בחברה לשירותי ניקיון בעיר עכו (להלן: "המתלונן"), זמן קצר לאחר שסיים את יום עבודתו, ושאל אותו לגבי עבודתו.

1,000 ₪ כל אחד. מועד התשלום הראשון יחול ביום 15.2.15 ויתר התשלומים ב-15 לכל חודש שלאחריו. לא שולם אחד התשלומים במועדו, יעמוד כל סכום הפיצוי לפירעון מייד, בניכוי הסכומים ששולמו על חשבון ובתוספת ריבית פיגורים כחוק על יתרת הסכום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ה, 26 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.